CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 03 de julho de 2015.
Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de                  acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a              SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ser realizada no próximo dia 06 DE JULHO, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os projetos abaixo:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 22/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 1061/2013 - Plano Plurianual - período de 2014 a 2017 - na Secretaria Municipal de Políticas de Inclusão.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 23/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar n° 1.119/14 - LDO exercício de 2015, abertura de crédito adicional especial de R$ 100.000,00 (cem mil reais), na Secretaria Municipal de Políticas de Inclusão, para o auxílio financeiro ao universitário credenciado no programa de incentivo ao estudante.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

3) PROJETO DE LEI Nº. 51/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que altera a Lei nº 5.298/2011, alterada pela Lei nº 5.537/2013, que dispõe sobre o Conselho Tutelar de Botucatu e dá outras providências.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta
4) PROJETO DE LEI Nº. 52/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre a criação do PAE - Programa de Auxílio aos Estudantes.
discussão e votação únicas

quórum: maioria simples

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

                                                                               Presidente